



Tervetuloa kisaamaan Zoggs-uinteihin 27.5.2023, Tampereelle!

Kilpailut uidaan Tampereen Uintikeskuksessa, Kalevassa, Joukahaisenkatu 7.

Kilpailu alkaa kello 11. Verryttelymahdollisuus on kello 10.00-10.50.

SEURAKUORET JA RANNEKKEET

Seurakuoret on saatavilla kisakansliasta kello 9.30 alkaen. Kuoressa on uimareiden mukainen määrä pukuhuoneen avainrannekkeita (uimareilla vaaleanpunaiset rannekkeet ja valmentajille tummansiniset rannekkeet).

Rannekkeet palautetaan kisojen päätteeksi seurakuoressa kisakansliaan. Kadonneista avainrannekkeista perimme 20 €/ranneke. Pukuhuoneiden sivuovista ei saa kulkea kisojen aikana.

YLEISTÄ

Uimarit ja valmentajat käyttävät vain heille merkittyjä pukukaappeja. Uimarit ja valmentajat jakavat pukukaapit (3 henk/kaappi). Pukuhuoneeseen pääsee kello 9.30 alkaen.

Kilpailujen aikana verryttely tapahtuu 25 m altaalla, radoilla 1-2. Muut radat 25 m altaalla, hyppypallas, lasten altaat sekä kylmä allas ovat yleisöuimareiden käytössä.

Lähtöpäädyn portaikko ei ole uimareiden käytössä, eikä lasiovista tai hissini läpi saa kulkea allastilaan.

LÄHTÖLISTAT

Lähtölista on nähtävissä livetimingissä. Hallin seinillä on myös lähtölistat näkyvissä. Kisojen aikataulu on viitteellinen ja seurojen tulee seurata kuulutuksia ja kilpailujen etenemistä livetimingista.

KISAKANSLIA, AJANOTTOKESKUS

Hallin ala-aulassa toimii kisakanslia, joka on avoinna koko kisojen ajan ja auttaa kilpailuun liittyvissä kysymyksissä. Uintikeskuksen henkilökunta ei vastaa kisajärjestelyistä.

Ajanottokeskus sijaitsee hallin 2. kerroksessa: lähtöpäädssä, yläkatsomon päädssä.

PERUUTUKSET

Peruutukset tulee tehdä tunti ennen kilpailujen alkua. Kilpailijan osanotto voidaan peruuttaa yhteen tai useampaan lajiin. Kisoissa käytetään sähköistä peruutusta. Jokaiselle seuralle on jaettu yksi tunnus/salasana peruutusten tekemistä varten. Jokainen seura on vastuussa omasta tunnuksestaan ja omalla tunnuksella tehdyistä peruutuksista.



VERRYTTELY

Verryttelyaika kilpailultaassa on klo 10.00-10.50. Räpylät ja snorkkelit ovat kiellettyjä verryttelyn aikana kisa-altaassa. **UIMA-ALTAILLE on pääsy vasta kello 10!** Kilpailujen aikana verryttely tapahtuu 25 m altaassa radoilla, 1-2. Yleisöuimareilla on käytössä altaan muut radat.

UIMAREIDEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Kokoontuminen startteihin tapahtuu 50 m altaan matalan pään katsomon alle. Uimarin tulee olla järjestäytymispaikalla noin 10 minuuttia ennen omaa eräänsä, ei aikaisemmin välttääksemme ruuhkia. Uinnin jälkeen poistuminen allasalueelta tapahtuu vain katsomon puolelta. Kilpailuissa on käytössä ns. yllähetys.

PALKINTOJENJAKO

Lajien kolme parasta palkitaan mitaleilla, palkinnot voi hakea altaalla olevalta palkintojakopisteeltä.

Lisäksi kilpailussa palkitaan klubbensport.fi lahjakortilla parhaat WPS-pisteet saavuttanut parauimari sekä korkeimmat SUII-pisteet saavuttanut nais- ja miesuimari eri ikäryhmissä. Ikäryhmät ovat SM, NSM, IKM sekä Rollo & nuoremmat. Lahjakorttien voittajien seuroihin ollaan yhteydessä. Palkittujen nimet julkaistaan lisäksi UiTa:n instagram tilillä.

LÖYTÖTAVARAT

Löytötavarat kerätään ala-aulassa sijaitsevaan kisakansliaan. Kisojen jälkeen löytötavaroita säilytetään kaksi viikkoa ja niitä voi tiedustella sähköpostitse osoitteesta toimisto@uita.fi.

PYSÄKÖINTI / BUSSIT

Pysäköi autosi pysäköintialueen liikennemerkkien mukaisesti. Uintikeskuksen pysäköintialueella on kolmen tunnin aikarajoitus, muistathan pysäköintikiekon! Hallin sisäänkäynnin edustalla oleva kääntöalue on ehdottomasti jätettävä tyhjäksi!

KAHVIO

Uimahallin Aqua Kahvio 1. kerroksessa on uimarien ja valmentajien käytössä kilpailujen ajan. Valmentajille on altaan puolella lähtöpäässä järjestetty Coaches' Corner, missä on tarjolla kahvia ja pientä purtavaa. Cornerin aukioloajat on merkitty alueella.

KISALÄÄKÄRI

Kisalääkäriin saa tarvittaessa yhteyden kisakanslian kautta.

Kisaonnea kaikille uimareille!